
 

 

UCHWAŁA NR XXV/321/2016 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XIV/164/2015 z dnia 18 grudnia 2015 

roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221  

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 118 185,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok w wysokości 142 794 073,15 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 118 185,00 zł zgodnie 

z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 

wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok w wysokości 147 849 380,15 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok w drodze 

przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7156



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/321/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok 

Dział Nazwa 

Dochody ogółem 

w tym: 
Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 OGÓŁEM ZMIANY PLANU DOCHODÓW 118 185 112 685 5 500 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 238 185 232 685 5 500 

 SUBWENCJA OGÓLNA 190 485 190 485 - 

758 Różne rozliczenia 190 485 190 485 - 

 DOCHODY WŁASNE 47 700 42 200 5 500 

 Dochody z najmu powiatu 20 200 20 200 - 

801 Oświata i wychowanie 7 200 7 200 - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000 13 000 - 

 Spadki, zapisy i darowizny na rzecz powiatu 18 000 18 000 - 

852 Pomoc społeczna 18 000 18 000 - 

 
Inne dochody należne powiatowi na podstawie 

odrębnych przepisów 
4 000 4 000 - 

852 Pomoc społeczna 4 000 4 000 - 

 
Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie 

odrębnych przepisów 
5 500 - 5 500 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500 - 5 500 

 ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW 120 000 120 000 - 

 DOCHODY WŁASNE 120 000 120 000 - 

 
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, 

uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów 
120 000 120 000 - 

710 Działalność usługowa 120 000 120 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7156



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/321/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota w zł 

  OGÓŁEM ZMIANY PLANU WYDATKÓW 118 185 

  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW 238 185 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 500 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 5 500 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500 

801  Oświata i wychowanie 197 685 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 55 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 55 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 55 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 30 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 30 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 

 80130 Szkoły zawodowe 80 485 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 80 485 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 80 485 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 485 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 25 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 25 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 25 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 7 200 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 7 200 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 7 200 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
7 200 

852  Pomoc społeczna 22 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 22 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7156



w tym: 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 22 000 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 22 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 13 000 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 13 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000 

  ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW 120 000 

710  Działalność usługowa 120 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 120 000 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 120 000 

  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 564 

  
- Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 83 436 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7156



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/321/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2016 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 108 050 108 050 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 108 050 

 70095 Pozostała działalność - 108 050 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 
- 108 050 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 108 050 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 050 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 050 - 

  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 
108 050 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 050 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7156


		2016-12-29T12:09:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




